
                                        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 29 ХУТОРА КОРЖИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

30.08.2024г.                      №  063-осн 

хутор Коржи 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 

МБДОУ детский сад № 29 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утверждённым приказом министерства просвещения Российской Федерации от 

24 марта 2023г. № 196, п р и к а з ы в а ю: 

     1. Назначить Задорожную Татьяну Александровну, воспитателя, 

ответственным за организацию аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад № 29 хутора Коржи муниципального образования Ленинградский 

район. 

     2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 29 

хутора Коржи муниципального образования Ленинградский район (приложение 

№ 1). 

    3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 29 

хутора Коржи муниципального  образования Ленинградский район 

(приложение 2). 

4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых  на 

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году                            

(приложение 3). 

5. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников  

на соответствие занимаемой должности на 2024-2025 учебный год.  

(приложение 4). 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 29                                      Л. П. Грошева 

С приказом ознакомлены:                                                             Т.А. Задорожная 

                                                                                                          Е.А. Савина 

                                                                                                          М.В. Олейник 

                                                                                                   И.В. Солодуша  

                                                                                               А.Г. Иванова  

                                                                                                                                                                                



 

  Приложение № 1    

                              к   приказу МБДОУ № 29 

от 30.08.24г. № 063-осн 

 

СОСТАВ 

 аттестационной комиссии МБДОУ детский сад № 29 
 

Задорожная Татьяна 

Александровна  

- воспитатель, 

председатель аттестационной комиссии 

Савина Елена 

Александровна 

-воспитатель, 

заместитель председателя аттестационной комиссии 

Олейник Марина 

Викторовна 

музыкальный руководитель 

секретарь аттестационной комиссии 

 

Члены аттестационной комиссии: 

 

Иванова Анастасия 

Григорьевна 

воспитатель МБДОУ детский сад № 27 

Солодуша Ирина 

Валерьевна 

воспитатель МБДОУ детский сад № 27 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 29                                      Л. П. Грошева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                     Приложение № 2    

                              к   приказу МБДОУ № 29 

от 30.08.24г. № 063-осн 

 

 

                                                               ГРАФИК 

заседаний аттестационной комиссии  

МБДОУ детский сад № 29 в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата проведения Место 

проведения 

Ответственный 

1. 5 декабря 2024 года 

 

Методический 

кабинет 

Задорожная Т.А., 

ответственный за 

аттестацию 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 29                                      Л. П. Грошева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3    

                              к   приказу МБДОУ № 29 

от 30.08.24г. № 063-осн 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников МБДОУ детский сад № 29, 

аттестуемых на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 
 

№ 

п/п 

ФИО 

 

 Должность Сведения об аттестации на подтверждение 

соответствия занимаемой должности 

Дата заседания 

аттестационной комиссии 

Срок действия  

1 Олейник Марина 

Викторовна 

музыкальный 

руководитель 

Декабрь 2024 года - 

 

         

Заведующий МБДОУ детский сад № 29                                           Л. П. Грошева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4    

                              к   приказу МБДОУ № 29 

от 30.08.24г. № 063-осн 

 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 29  

в 2024-2025 учебном году 

 
№ ФИО Должность Сроки 

аттестации 

Примечание 

1 Олейник 

Марина 

Викторовна 

музыкальный 

руководитель 

декабрь 

2024 

 

        

                  

 Заведующий МБДОУ детский сад № 29                                           Л. П. Грошева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                               


		2024-11-28T11:22:42+0300
	Грошева Людмила Петровна




